РЕШЕНИЕ

с.ДОЛИННОЕ

42-я сессия    -     2 созыва

15.07.2024 г                                     № 256

О рассмотрении протеста прокуратуры

Бахчисарайского района на  решение

Долинненского  сельского совета  2 созыва от

13.11.2019г  №9 «Об утверждении «Положения

об оплате труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих администрации

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым, об

оплате труда инспектора военно-учетного

стола администрации Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского  района  Республики

Крым» (в редакции от 13.12.2019  №22, от

07.02.2020  №33, от 02.10.2020 №71, от 08.06.2022

№156, от 26.12.2022 №172, от 22.12.2023  № 226,

от 27.03.2024 № 235,от 11.06.2024 №244)

      Рассмотрев  протест прокуратуры  Бахчисарайского района Республики

Крым от 19.06.2024г № Исорг-20350004-1720-24/-20350004, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16

сентября 2014 года № 77-ЗРК «О Реестре муниципальных должностей в

Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от

26.09.2014  № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым» (с

изменениями), Уставом муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

                                          ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ:

          1. Протест прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым на

решение 03 сессии Долинненского сельского совета 2 созыва от 13.11.2019

№ 9 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым, об оплате труда инспектора военно-учетного стола

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым» - удовлетворить.

1.1. пункт 3.4.1. раздела 6   -  признать утратившим силу.

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию  на официальном сайте
в сети Интернет (www.dolinoe.ru), на портале Правительства Республики
Крым в разделе – «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в
подразделе «Долинненское сельское поселение» (www.bahch.rk.gov.ru ).

         3.  Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

   Председатель Долинненского сельского совета                              С.А.Гаевая